11.

DECLARATIO CERTE RESERVATIONIS^a.

<i>Halle 76, Oxford 23 int. 1.</i>	<i>PL 647, PL 685, VL 3983, VL 4989, VL 4990, Maribor 120, Napoli 12, Trier 954 int. 1.</i>
Beatissime pater. Dudum ^b felicis recordationis dominus Urbanus ^c V et Gregorius ^d XI vestri predecessores et post eos sanctitas	Item declaravit idem dominus noster, III kalendas ^g aprilis ^h eodem anno ³ , omnia beneficia clericorum in civitate Fundana ⁱ vel ^j prope

³ (1380) März 30.

<p>vestra quecumque beneficia quorumlibet beneficiatorum, qui, cum Romana curia de loco ad locum transferretur, dum sequuntur curiam eandem ubicumque etiam quantumcumque a Romana curia remote decedentium dispositionibus suis reservaverunt. Et cum aliquibus in dubium revocetur, an beneficia clericorum in civitate Fundana¹ et prope eam defunctorum, presertim familiarium et capellanorum tunc dominorum cardinalium licet^e post per sanctitatem vestram privatorum vigore reservationis huiusmodi sint affecta, dignetur eidem sanctitati ad tollendum dubium huiusmodi^f et, ut obvietur litibus, que inde possent oriri, suam circa premissa declarare voluntatem.</p> <p>Declaravit idem dominus noster, III kalendas aprilis anno secundo², huiusmodi beneficia fuisse et esse reservata.</p>	<p>eam defunctorum^k, presertim familiarium vel capellanorum tunc dominorum cardinalium licet post per^m eumⁿ privatorum, vigore reservationis per felicitis recordationis Urbanum V^o et Gregorium XI^p de beneficiis sequentium curiam Romanam, dum ipsa curia de loco ad locum transfertur, etiam quantumcumque remote a^q curia decedentium fore affecta^r et reservata.</p>
--	---

¹ *Fondi, Latium, Italien.*

² *1380 März 30.*

^a *Declaratio - reservationis Napoli 12*

^b *Halle 76 folgt per*

^c *dominus Urbanus Halle 76 dominum Urbanum*

^d *Gregorius Halle 76 Gregorium*

^e *licet Oxford 23 int. 1 sed ex*

^f *huiusmodi fehlt Halle 76*

^g *kalendas fehlt VL 4989, Trier 954 int. 1; PL 647, VL 4990 nonas*

^h *aprilis PL 647, VL 4989, VL 4990, Trier 954 int. 1 iulii*

ⁱ *Fundana fehlt PL 647, VL 4990; VL 4989, Trier 954 int. 1 fundenda*

^j *vel fehlt PL 685, VL 3983*

^k *defunctorum VL 4989 defuncti; Maribor 120 se functorum; Trier 954 int. 1 defuncta*

^l *familiarium vel fehlt Trier 954 int. 1*

^m *per fehlt VL 4989, Trier 954 int. 1*

ⁿ *post per eum PL 647, VL 4990 postea*

^o *V VL 3983, VL 4989 quintum*

^p *XI Trier 954 int. 1 IX*

^q *Trier 954 int. 1 folgt Romana*

^r *affecta Trier 954 int. 1 effecta*

BENEFICIA PER ADHESIONEM VACANTIA SUNT RESERVATA^a.